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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
15-2-2015 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lindi Verkooijen zc AquaDream 4:45.59 199503826 4:55.66
100m: 1:06.65 1:06.65 200m: 2:21.39 1:14.74 300m: 3:38.77 1:17.38 400m: 4:55.66 1:16.89

2. Anouk van Nellestijn Aqua-Novio ´94 4:43.92 199800366 5:01.78
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:26.00 1:17.19 300m: 3:46.47 1:20.47 400m: 5:01.78 1:15.31

3. Birgit van Buiten Aquapoldro 5:06.94 200200498 5:14.37
100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:33.02 1:20.04 400m: 5:14.37 2:41.35

4. Gitta Koorndijk Zeester Meerval 5:33.44 199904038 5:44.07
100m: 1:20.57 1:20.57 200m: 2:49.88 1:29.31 300m: 4:19.29 1:29.41 400m: 5:44.07 1:24.78

5. Birgit Massagé Overpeltse Zwemvereniging 5:41.71 OZV/21008/905:49.93
100m: 1:19.60 1:19.60 200m: 2:50.19 1:30.59 300m: 4:21.34 1:31.15 400m: 5:49.93 1:28.59

6. Wies Sauren Lutra 6:14.40 199803584 6:00.10
100m: 1:22.35 1:22.35 200m: 2:53.73 1:31.38 300m: 4:28.13 1:34.40 400m: 6:00.10 1:31.97

NG Lotte Coenen Hydrofiel 5:07.20 199301518

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
15-2-2015 - 13:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niek Heethaar Aquapoldro 5:17.45 199900999 5:29.99
100m: 1:16.00 1:16.00 200m: 2:36.73 1:20.73 300m: 4:16.97 1:40.24 400m: 5:29.99 1:13.02

2. Tim Vinckx De Wildert 5:30.65 199005367 5:32.46
100m: 1:11.94 1:11.94 200m: 2:37.12 1:25.18 400m: 5:32.46 2:55.34

3. Janne Englebert Hieronymus 5:30.54 200101561 5:41.40
100m: 1:16.67 1:16.67 200m: 2:40.39 1:23.72 300m: 4:26.81 1:46.42 400m: 5:41.40 1:14.59

4. Sjors Lemmers ZWK Merlet NT 200300555 6:10.06
100m: 1:25.30 1:25.30 200m: 2:59.73 1:34.43 300m: 4:45.07 1:45.34 400m: 6:10.06 1:24.99

5. Coen Graat ZWK Merlet NT 200201363 6:14.75
100m: 1:25.59 1:25.59 200m: 3:00.67 1:35.08 300m: 4:57.19 1:56.52 400m: 6:14.75 1:17.56

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
15-2-2015 - 13:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Audrey Pieck Zeester Meerval 41.91 200401378 43.23
2. Fien Peusens Zwemclub De Kimpel Bilzen 44.89 ZDKB/20008/04 44.09
3. Luna van Tilburg De Krabben 47.98 200502160 46.96
4. Isabel van Gessel Wzv 46.98 200501732 47.47
5. Sylvie van Kooten Zeester Meerval 56.27 200403968 50.49
6. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200601508 51.95
7. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 57.58 200501326 57.95

NG Kenza Gammoun Lutra 49.58 200402134
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-2-2015 - 13:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Ditzel Aquapoldro 31.79 199901092 33.06
2. Yasmine Bartelds zc AquaDream 32.09 199604366 33.33
3. Eline Seelen Lutra 38.37 200005824 38.77
4. Rune Theuwis Overpeltse Zwemvereniging 40.82 OZV/20261/02 38.86
5. Kaat Huygen Zwemclub De Kimpel Bilzen 41.10 ZDKB/20023/03 42.54
6. Kim Becx Hieronymus 45.52 200302766 43.85
7. Heidi van Dijke Hieronymus 45.08 200303540 45.45
8. Dysis Cummings Zwemclub De Kimpel Bilzen 46.99 ZDKB/21003/03 48.03
9. Evi van Gils De Wildert 48.05 200303122 48.29

10. Kirsten te Velde ZWK Merlet 48.50 200303966 49.17
AFGEM Frauke De Mol Zwemclub De Kimpel Bilzen 43.10 ZDKB/20011/03
AFGEM Geertrui Schouterden Zwemclub De Kimpel Bilzen 48.81 ZDKB/20005/99

Programmanr. 41 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
15-2-2015 - 13:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Herijgens De Wildert 53.06 200403177 52.33
2. Tijs Sauren Lutra NT 200402759 59.95

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
15-2-2015 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Coen de Bruijn Hieronymus 28.46 199205151 29.54
2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 33.64 199300461 35.31
3. Stijn Martens Zwemclub De Kimpel Bilzen 37.96 ZDKB/10017/99 39.27
4. Boris Glijn Zwemlust- den Hommel 40.56 200001349 39.36
5. Thijs Loman Overpeltse Zwemvereniging 40.06 OZV/10234/99 40.44
6. Tim Vogel Lutra 39.19 199902467 40.70
7. Tim Verheesen De Krabben 43.48 200202719 42.12
8. Laurens Liebens Zwemclub De Kimpel Bilzen 41.22 ZDKB/10027/99 43.17
9. Matthias Gouwy De Wildert 44.23 200005289 44.64

10. Bart vd Broek Neptunus'58 NT 199905155 48.47
11. Seppe Vanderhallen De Wildert NT 200005497 48.89
12. Bas Hilhorst De Duinkikkers 49.62 200201823 49.27
13. Marijn van den Bos Hieronymus 50.33 200201403 50.36
14. Jasper van Gessel Wzv 58.12 200303691 1:08.14
DIS Jonathan Vervenne Zwemclub De Kimpel Bilzen 49.00 ZDKB/11018/03

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Philippe Jammaer Overpeltse Zwemvereniging 36.40 OZV/11006/97
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Jonas Beerden Zwemclub De Kimpel Bilzen 37.19 ZDKB/10021/00
AFGEM Pieter Vandekerckhove Zwemclub De Kimpel Bilzen 36.68 ZDKB/10018/97
AFGEM Niels van Beers Hieronymus 34.63 199904571

NG Linquendo van der Klooster Zpb H&L 31.80 199801361
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 51 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
15-2-2015 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Audrey Pieck Zeester Meerval 41.77 200401378 44.32
2. Luna van Tilburg De Krabben 49.23 200502160 51.04
3. Fien Peusens Zwemclub De Kimpel Bilzen 47.86 ZDKB/20008/04 51.12
4. Shanna Joppe De Krabben 53.31 200601186 56.58
5. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200601508 56.63
6. Kio Emmers Overpeltse Zwemvereniging 56.46 OZV/21004/04 57.02
7. Sylvie van Kooten Zeester Meerval NT 200403968 1:04.21

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-2-2015 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Inge Arts ZWK Merlet 31.15 199203076 30.23
2. Maud Hoofs Racing Club 29.14 199501206 30.24
3. Cora van Dorst De Krabben 30.22 199106218 30.51
4. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.98 199905072 32.16
5. Ann Kerstens De Wildert 32.39 199605428 33.70
6. Marte Driesen Overpeltse Zwemvereniging 34.71 OZV/20214/99 33.80
7. Kathy Groot Hieronymus 34.14 199700444 34.22
8. Mirelle de Kort Zeester Meerval 35.52 200005546 34.76
9. Sandra Schellekens Neptunus'58 33.66 198503416 34.79

10. Danila van den Hoogenband NSZ&WV Hydrofiel 34.72 199001558 35.22
11. Eline Seelen Lutra 35.87 200005824 38.52
12. Anne Aarts NSZ&WV Hydrofiel 37.00 199207942 38.53
13. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 40.18 200301124 38.68
14. Lisa Trinh Hieronymus 39.35 200005540 38.72
15. Valeska Willner D'elft 41.31 200103784 38.85
16. Angelina Schellen SG SCOM/ De Zeehond'73 37.67 200203618 38.89
17. Wies Sauren Lutra 36.90 199803584 39.40
18. Koentje Janssen De Duinkikkers 41.07 200104402 39.68
19. Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 37.92 200005104 40.03
20. Joke Matheeussen De Wildert 39.90 200203030 40.48
21. Deborah Visser De Duinkikkers 39.03 200102666 40.86
22. Esmee Kersten Hieronymus 40.61 200002794 42.08
23. Aagje Van Gaever Zwemclub De Kimpel Bilzen 41.89 ZDKB/21011/98 42.43
24. Fran van Hasselt De Wildert 44.08 199906200 42.90
25. Merel Gijbels Overpeltse Zwemvereniging 55.21 OZV/20270/02 46.24
26. Nienke Snepvangers Zwemvereniging De Zilvermeeuw 49.74 200105486 48.71
27. Heidi van Dijke Hieronymus 47.92 200303540 49.81
28. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.21 200203800 55.03
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 61 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
15-2-2015 - 13:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daan Theuwis Overpeltse Zwemvereniging 39.99 OZV/10269/04 40.58
2. Ward Overbeeke De Wildert 47.64 200403175 42.95
3. Melvin Ruijters Acz 45.36 200401689 44.64
4. Tijs Sauren Lutra 48.47 200402759 45.82

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
15-2-2015 - 13:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aziz Nosairi Zwemlust- den Hommel 22.45 199104645 24.19
2. Klaas Arkesteijn D'elft 25.14 199901897 25.43
3. Timo Billman Eurode Kerkrade 25.78 199601033 25.49

Marcin Kruszko ZWK Merlet 25.52 198705339 25.49
5. Teun van Houtert Dommelbaarzen 25.45 199603065 25.51
6. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 24.51 199701099 25.70
7. Lars Schoffelmeer Zpb H&L 25.45 199501907 26.32
8. Floris van der Meer D'elft 26.47 199701041 26.44
9. Daniël Claasen Zvv 28.00 200100787 26.56

10. Martin Wenderich Zvv 27.38 199705519 26.59
11. Ronaldo Nagtzaam zc AquaDream 25.77 199803293 26.85
12. Philippe Jammaer Overpeltse Zwemvereniging 26.60 OZV/11006/97 26.94
13. Harm-Jan Wijnhoud Zvv 26.99 199901469 27.29
14. Dave Jansen D'elft 27.98 199805299 27.31
15. Nick van Irsel zc AquaDream 25.87 200000383 27.35
16. Timothy Giebels De Krabben 27.64 199904383 27.90
17. Luc Cantor Zwemlust- den Hommel 27.25 199900603 28.04
18. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 27.17 199803137 28.06
19. Otto Pranger SG SCOM/ De Zeehond'73 27.52 200000007 28.12
20. Mike Krielaart Dommelbaarzen 28.88 200003695 28.26
21. Bas Erdmann Hieronymus 28.87 200003065 28.30
22. Csaba Komoroczky Trb/Res 28.54 200002921 28.45
23. Lars Hurks Trb/Res 27.17 199901667 28.60
24. Sven Reyskens Zwemclub De Kimpel Bilzen 27.42 ZDKB/10014/97 28.94
25. Christian van Mierlo D'elft 29.21 200103155 29.38
26. Stijn Koornneef Racing Club 31.45 199905053 29.56
27. Quinn van der Krabben ZWK Merlet 30.97 200004797 29.62
28. Milan Meurs Z&PV Nuenen 29.43 200202079 29.80
29. Kjell Dieker Zvv 30.32 200103489 29.90
30. Toon Rubens Overpeltse Zwemvereniging 29.90 OZV/10242/00 29.94
31. Jim Emmers Overpeltse Zwemvereniging 30.57 OZV/10252/02 30.07
32. Pim de Crom Neptunus'58 30.00 199900361 30.53
33. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 31.04 200202117 30.72
34. Kevin Roest De Duinkikkers 30.31 200001223 30.75
35. Melvin Giebels De Krabben 29.52 200102243 30.97

Sebastiaan Broere Hieronymus 28.78 199803687 30.97
37. Nikhom Westphal SG SCOM/ De Zeehond'73 29.75 200203329 31.17
38. Lars Geuens Overpeltse Zwemvereniging 30.80 OZV/10262/03 31.45
39. Tom van Kaathoven Lutra NT 198805969 32.52
40. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 32.39 200301321 32.75
41. Jarne Mentens Overpeltse Zwemvereniging 32.92 OZV/10258/03 33.01
42. Thomas Vangerven Overpeltse Zwemvereniging 33.68 OZV/10271/02 33.07
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

43. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 33.85 200300135 33.94
44. Tim Verheesen De Krabben 33.10 200202719 34.52
45. Wout Huygen Zwemclub De Kimpel Bilzen 34.82 ZDKB/10010/00 34.63
46. Bart vd Broek Neptunus'58 NT 199905155 36.01
47. Pieter Meyvis De Wildert NT 200303937 36.94
48. Marijn van den Bos Hieronymus 36.12 200201403 37.12
49. Tuur Boden De Wildert 38.83 200203903 38.40
50. Tren Lemmers ZWK Merlet 50.60 200201563 39.30
51. Louis van Royen De Wildert 42.62 200204337 45.00
52. Kobe Simons De Wildert 41.36 200303219 45.30

AFGEM Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.06 200302999

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
15-2-2015 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merle Verkijk Hgn (Sg) 2:15.14 199400278 2:23.39
50m: 32.47 32.47 100m: 1:09.63 37.16 150m: 1:46.51 36.88 200m: 2:23.39 36.88

2. Roos van Esch D'elft 2:32.92 198200468 2:35.86
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.99 40.17 150m: 1:55.13 40.14 200m: 2:35.86 40.73

3. Manon Vermariën Hieronymus 2:45.41 199705680 2:45.67
Nederlands Record Klasse S10

50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.09 40.48 150m: 2:00.87 42.78 200m: 2:45.67 44.80

4. Maike Korthout Trb/Res 2:37.99 199406034 2:47.84
50m: 34.64 34.64 100m: 1:16.23 41.59 150m: 2:01.65 45.42 200m: 2:47.84 46.19

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
15-2-2015 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 2:22.15 199301769 2:30.53
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.78 38.82 150m: 1:51.20 38.42 200m: 2:30.53 39.33

2. Erik Simons D'elft 2:37.85 198902845 2:33.80
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.37 39.67 150m: 1:53.36 39.99 200m: 2:33.80 40.44

3. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 2:34.34 199901917 2:44.35
50m: 36.37 36.37 100m: 1:18.17 41.80 150m: 2:01.71 43.54 200m: 2:44.35 42.64

4. Laurens Liebens Zwemclub De Kimpel Bilzen 3:16.90 ZDKB/10027/993:14.61
50m: 42.59 42.59 100m: 1:31.87 49.28 150m: 2:23.80 51.93 200m: 3:14.61 50.81

AFGEM Pieter Vandekerckhove Zwemclub De Kimpel Bilzen 2:58.89 ZDKB/10018/97
AFGEM Colin Derkx Lutra 3:21.81 199904721
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-2-2015 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 57.49 199602580 59.26
50m: 28.28 28.28 100m: 59.26 30.98

2. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 58.47 199503608 59.49
50m: 28.07 28.07 100m: 59.49 31.42

3. Manon Ritten Eurode Kerkrade 1:01.04 200002440 1:01.38
50m: 29.26 29.26 100m: 1:01.38 32.12

4. Senna Lindenberg Hieronymus 1:01.04 199900738 1:03.29
50m: 31.07 31.07 100m: 1:03.29 32.22

5. Giorgia Colle SG SCOM/ De Zeehond'73 1:03.26 200201754 1:04.77
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.77 33.41

6. Christel Brugmans Hieronymus 1:02.76 200005602 1:05.43
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.43 33.58

7. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 1:05.34 199802120 1:05.45
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.45 33.96

8. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:02.76 200000198 1:06.49
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.49 34.70

9. Noha Zwiers De Duinkikkers 1:07.08 200002796 1:06.65
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.65 35.33

10. Lincy de Winter Racing Club 1:04.08 199805886 1:07.37
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.37 35.59

11. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:05.09 200201812 1:07.88
50m: 32.81 32.81 100m: 1:07.88 35.07

12. Karlijn Spijker Hieronymus 1:08.61 199902862 1:09.76
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.76 37.14

13. Marte Driesen Overpeltse Zwemvereniging 1:09.10 OZV/20214/991:11.33
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.33 36.73

14. Nora Brouwer Aquapoldro 1:11.17 200300480 1:12.50
50m: 34.37 34.37 100m: 1:12.50 38.13

15. Iris van den Berg D'elft 1:20.52 200103782 1:14.80
50m: 36.47 36.47 100m: 1:14.80 38.33

16. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:15.87 200101600 1:16.32
50m: 34.48 34.48 100m: 1:16.32 41.84

17. Suzanne Dorsman D'elft 1:25.25 200303314 1:16.38
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.38 39.28

18. Tamar van der Beek Zvv 1:16.36 200203614 1:16.63
50m: 37.87 37.87 100m: 1:16.63 38.76

19. Eline Wilmink D'elft 1:15.26 200005158 1:17.86
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.86 40.40

20. Angelina Schellen SG SCOM/ De Zeehond'73 1:17.99 200203618 1:18.11
50m: 38.23 38.23 100m: 1:18.11 39.88

21. Meike Lanen Z&PV Nuenen 1:18.50 200002594 1:19.47
50m: 37.72 37.72 100m: 1:19.47 41.75

22. Fran van Hasselt De Wildert 1:18.22 199906200 1:20.45
50m: 37.68 37.68 100m: 1:20.45 42.77

23. Joke Matheeussen De Wildert 1:20.86 200203030 1:20.48
50m: 40.70 40.70 100m: 1:20.48 39.78
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

24. Anouk Ruijters Acz 1:18.92 200203828 1:22.56
50m: 37.67 37.67 100m: 1:22.56 44.89

25. Dysis Cummings Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:28.57 ZDKB/21003/031:25.22
50m: 40.60 40.60 100m: 1:25.22 44.62

26. Nienke Snepvangers Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:31.36 200105486 1:28.10
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.10 45.79

27. Merel Gijbels Overpeltse Zwemvereniging 1:41.24 OZV/20270/021:28.23
50m: 43.59 43.59 100m: 1:28.23 44.64

28. Evi van Gils De Wildert 1:36.02 200303122 1:33.18
50m: 45.24 45.24 100m: 1:33.18 47.94

29. Gwen van Hasselt De Wildert 1:30.85 200105268 1:34.83
50m: 44.05 44.05 100m: 1:34.83 50.78

AFGEM Laura Bogers Z&PV Nuenen 1:16.45 200203150
AFGEM Frauke De Mol Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:27.91 ZDKB/20011/03
AFGEM Geertrui Schouterden Zwemclub De Kimpel Bilzen NT ZDKB/20005/99
AFGEM Lisa van den Eng D'elft 1:03.57 199602070

NG Cynthia van Elen ZWK Merlet 1:20.67 200300656
NG Lotte Coenen Hydrofiel 1:03.95 199301518

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag Senioren Open
15-2-2015 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dave Jansen D'elft 2:27.12 199805299 2:23.91
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.00 36.95 150m: 1:48.21 37.21 200m: 2:23.91 35.70

2. Vincent van Emous Aquapoldro 2:25.93 199802783 2:30.84
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.68 38.33 150m: 1:52.03 39.35 200m: 2:30.84 38.81

3. Toon Rubens Overpeltse Zwemvereniging 2:39.65 OZV/10242/002:40.91
50m: 38.56 38.56 100m: 1:18.72 40.16 150m: 2:00.22 41.50 200m: 2:40.91 40.69

4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:32.34 200202079 2:46.45
50m: 39.76 39.76 100m: 1:22.42 42.66 150m: 2:05.53 43.11 200m: 2:46.45 40.92

5. Peter Voerman De Duinkikkers 2:46.12 200004729 2:47.27
50m: 40.42 40.42 100m: 1:22.90 42.48 150m: 2:06.33 43.43 200m: 2:47.27 40.94

6. Sven Reyskens Zwemclub De Kimpel Bilzen NT ZDKB/10014/972:53.43
50m: 40.10 40.10 100m: 1:23.82 43.72 150m: 2:09.35 45.53 200m: 2:53.43 44.08

7. Querijn Hensen De Duinkikkers 2:51.65 200102121 2:56.82
50m: 41.68 41.68 100m: 1:26.69 45.01 150m: 2:12.68 45.99 200m: 2:56.82 44.14

8. Thomas Vangerven Overpeltse Zwemvereniging 3:04.38 OZV/10271/022:59.13
50m: 42.22 42.22 100m: 1:28.35 46.13 150m: 2:15.24 46.89 200m: 2:59.13 43.89

AFGEM Jonas Beerden Zwemclub De Kimpel Bilzen 2:58.12 ZDKB/10021/00
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-2-2015 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Inge Arts ZWK Merlet 2:32.61 199203076 2:31.84
50m: 31.41 31.41 100m: 1:10.26 38.85 150m: 1:55.70 45.44 200m: 2:31.84 36.14

2. Senna Pols SG SCOM/ De Zeehond'73 2:34.99 199700012 2:36.93
50m: 34.85 34.85 100m: 1:15.96 41.11 150m: 1:59.64 43.68 200m: 2:36.93 37.29

3. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:34.00 199901092 2:37.21
50m: 34.17 34.17 100m: 1:13.40 39.23 150m: 2:00.61 47.21 200m: 2:37.21 36.60

4. Eef Hollander Des NT 199602074 2:39.40
50m: 32.40 32.40 100m: 1:11.95 39.55 150m: 2:02.85 50.90 200m: 2:39.40 36.55

5. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:34.94 200100434 2:40.07
50m: 34.08 34.08 100m: 1:13.53 39.45 150m: 2:02.13 48.60 200m: 2:40.07 37.94

6. Valesca van den Bogert Hieronymus 2:36.58 200102138 2:42.04
50m: 34.21 34.21 100m: 1:16.32 42.11 150m: 2:06.23 49.91 200m: 2:42.04 35.81

7. Nienke Jonk Hieronymus 2:37.13 200203000 2:47.57
50m: 33.68 33.68 100m: 1:17.46 43.78 150m: 2:10.60 53.14 200m: 2:47.57 36.97

8. Lot Sauren Z&PV Nuenen 2:44.07 200001214 2:47.93
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.27 42.23 150m: 2:08.78 48.51 200m: 2:47.93 39.15

9. Aylin van Uffelen Zpb H&L 2:36.44 199600352 2:49.70
50m: 36.03 36.03 100m: 1:21.30 45.27 150m: 2:09.21 47.91 200m: 2:49.70 40.49

10. Sabien Timmers ZWK Merlet 2:51.66 199904440 2:50.70
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.02 43.57 150m: 2:12.68 51.66 200m: 2:50.70 38.02

11. Noor Jansen ZWK Merlet 3:12.42 200303972 3:17.32
50m: 42.00 42.00 100m: 1:34.70 52.70 150m: 2:31.64 56.94 200m: 3:17.32 45.68

NG Isabella de Wit SG SCOM/ De Zeehond'73 3:12.57 200300254

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
15-2-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcin Kruszko ZWK Merlet 1:00.06 198705339 1:01.46
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.46 32.56

2. Nol van Thull D'elft 1:08.30 198001513 1:03.62
50m: 29.74 29.74 100m: 1:03.62 33.88

3. Ronaldo Nagtzaam zc AquaDream 1:01.03 199803293 1:04.22
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.22 34.76

4. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:06.27 200003695 1:09.18
50m: 31.52 31.52 100m: 1:09.18 37.66

5. Nick van Irsel zc AquaDream 1:08.04 200000383 1:09.58
50m: 31.80 31.80 100m: 1:09.58 37.78

6. Bas Erdmann Hieronymus 1:09.77 200003065 1:11.98
50m: 32.74 32.74 100m: 1:11.98 39.24

7. Thijs Loman Overpeltse Zwemvereniging 1:14.24 OZV/10234/991:15.21
50m: 34.81 34.81 100m: 1:15.21 40.40

8. Csaba Komoroczky Trb/Res 1:09.48 200002921 1:16.10
50m: 32.89 32.89 100m: 1:16.10 43.21

9. Stijn Martens Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:19.65 ZDKB/10017/991:19.60
50m: 36.14 36.14 100m: 1:19.60 43.46
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 12, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Jelmer North Z&PV Nuenen 1:19.18 200200617 1:20.35
50m: 36.48 36.48 100m: 1:20.35 43.87

11. Jim Emmers Overpeltse Zwemvereniging 1:24.29 OZV/10252/021:21.98
50m: 37.82 37.82 100m: 1:21.98 44.16

12. Midas Overbeeke De Wildert 1:33.89 199904529 1:40.72
50m: 44.97 44.97 100m: 1:40.72 55.75

DIS Nikhom Westphal SG SCOM/ De Zeehond'73 1:18.97 200203329
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-2-2015 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Uma Kraus Racing Club 1:12.87 199802328 1:15.35
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.35 40.28

2. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 1:15.94 199503608 1:18.29
50m: 37.46 37.46 100m: 1:18.29 40.83

3. Ilse Rijnja Des 1:24.76 199802432 1:18.38
50m: 36.47 36.47 100m: 1:18.38 41.91

4. Silke Voets Z&PV Nuenen 1:14.03 199806370 1:19.86
50m: 36.38 36.38 100m: 1:19.86 43.48

5. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:15.97 199405182 1:20.09
50m: 37.00 37.00 100m: 1:20.09 43.09

6. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:18.32 200003128 1:20.47
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.47 42.68

7. Christel Brugmans Hieronymus 1:20.96 200005602 1:22.36
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.36 43.12

8. Leonora Arets Eurode Kerkrade 1:19.69 199504690 1:22.78
50m: 37.87 37.87 100m: 1:22.78 44.91

9. Birgit van Buiten Aquapoldro 1:22.28 200200498 1:25.47
50m: 40.38 40.38 100m: 1:25.47 45.09

10. Senna Lindenberg Hieronymus 1:22.04 199900738 1:26.24
50m: 40.62 40.62 100m: 1:26.24 45.62

11. Paula Dorsman D'elft 1:35.12 200105354 1:27.46
50m: 42.45 42.45 100m: 1:27.46 45.01

Kathy Groot Hieronymus 1:23.82 199700444 1:27.46
50m: 40.53 40.53 100m: 1:27.46 46.93

13. Ann Kerstens De Wildert 1:22.67 199605428 1:31.28
50m: 41.55 41.55 100m: 1:31.28 49.73

14. Anisa Gammoun Lutra 1:33.99 200103486 1:31.82
50m: 42.90 42.90 100m: 1:31.82 48.92

15. Mirelle de Kort Zeester Meerval 1:31.65 200005546 1:35.03
50m: 44.51 44.51 100m: 1:35.03 50.52

16. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:40.99 200300626 1:35.68
50m: 45.69 45.69 100m: 1:35.68 49.99

17. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:39.41 200301010 1:35.81
50m: 45.35 45.35 100m: 1:35.81 50.46
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 13, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

18. Daniëlle Meinema Zvv 1:34.27 200300534 1:35.92
50m: 44.77 44.77 100m: 1:35.92 51.15

19. Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 1:34.31 200005104 1:36.75
50m: 45.63 45.63 100m: 1:36.75 51.12

20. Eline Wilmink D'elft 1:38.74 200005158 1:38.40
50m: 47.80 47.80 100m: 1:38.40 50.60

21. Christy Baaij De Krabben 1:45.18 200205324 1:40.16
50m: 46.62 46.62 100m: 1:40.16 53.54

22. Meike Lanen Z&PV Nuenen NT 200002594 1:41.19
50m: 48.79 48.79 100m: 1:41.19 52.40

23. Anne Aarts NSZ&WV Hydrofiel 1:36.46 199207942 1:41.83
50m: 49.52 49.52 100m: 1:41.83 52.31

24. Kim Becx Hieronymus 1:43.98 200302766 1:43.38
50m: 49.19 49.19 100m: 1:43.38 54.19

25. Aagje Van Gaever Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:41.55 ZDKB/21011/981:46.27
50m: 48.40 48.40 100m: 1:46.27 57.87

26. Fran van Hasselt De Wildert 1:45.72 199906200 1:48.09
50m: 51.19 51.19 100m: 1:48.09 56.90

27. Gwen van Hasselt De Wildert 1:47.37 200105268 1:51.03
50m: 53.18 53.18 100m: 1:51.03 57.85

AFGEM Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200203800
NG Nienke Timmers ZWK Merlet 1:47.60 200103008

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
15-2-2015 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martin Wenderich Zvv 1:09.48 199705519 1:06.76
50m: 32.90 32.90 100m: 1:06.76 33.86

2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:03.09 199300461 1:08.73
50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.73 35.58

3. Tim Vinckx De Wildert 1:07.07 199005367 1:09.20
50m: 34.15 34.15 100m: 1:09.20 35.05

4. Teun van Houtert Dommelbaarzen 1:02.69 199603065 1:09.71
50m: 34.87 34.87 100m: 1:09.71 34.84

5. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 1:10.68 199803137 1:12.98
50m: 35.98 35.98 100m: 1:12.98 37.00

6. Tim Vogel Lutra 1:14.79 199902467 1:16.87
50m: 37.65 37.65 100m: 1:16.87 39.22

7. Boris Glijn Zwemlust- den Hommel 1:14.01 200001349 1:17.89
50m: 37.42 37.42 100m: 1:17.89 40.47

8. Sam Janmaat De Duinkikkers 1:18.24 200203017 1:18.92
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.92 40.73

9. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:18.54 199803687 1:19.55
50m: 38.76 38.76 100m: 1:19.55 40.79

10. Scott Jansen D'elft 1:31.38 200202455 1:21.28
50m: 41.11 41.11 100m: 1:21.28 40.17
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

11. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:22.25 200301321 1:24.43
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.43 43.80

12. Lars Geuens Overpeltse Zwemvereniging 1:28.06 OZV/10262/031:25.64
50m: 41.82 41.82 100m: 1:25.64 43.82

13. Jonathan Vervenne Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:49.47 ZDKB/11018/031:38.48
50m: 47.45 47.45 100m: 1:38.48 51.03

14. Tuur Boden De Wildert 1:41.50 200203903 1:46.02
50m: 52.24 52.24 100m: 1:46.02 53.78

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
15-2-2015 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merle Verkijk Hgn (Sg) 2:09.32 199400278 2:11.45
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.46 33.99 150m: 1:39.12 33.66 200m: 2:11.45 32.33

2. Manon Ritten Eurode Kerkrade 2:12.04 200002440 2:18.74
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.79 35.53 150m: 1:43.14 36.35 200m: 2:18.74 35.60

3. Lindi Verkooijen zc AquaDream 2:16.63 199503826 2:22.84
50m: 31.87 31.87 100m: 1:07.91 36.04 150m: 1:45.81 37.90 200m: 2:22.84 37.03

4. Manon Vermariën Hieronymus 2:23.04 199705680 2:23.55
50m: 35.22 35.22 100m: 1:11.66 36.44 150m: 1:48.52 36.86 200m: 2:23.55 35.03

5. Maike Korthout Trb/Res 2:19.77 199406034 2:27.97
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.74 37.63 150m: 1:50.49 38.75 200m: 2:27.97 37.48

6. Rune Theuwis Overpeltse Zwemvereniging 2:36.45 OZV/20261/022:36.99
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.50 40.36 150m: 1:58.81 41.31 200m: 2:36.99 38.18

7. Sandra Schellekens Neptunus'58 2:28.02 198503416 2:40.18
50m: 36.02 36.02 100m: 1:17.18 41.16 150m: 1:59.51 42.33 200m: 2:40.18 40.67

8. Birgit Massagé Overpeltse Zwemvereniging 2:49.07 OZV/21008/902:48.55
50m: 36.95 36.95 100m: 1:20.02 43.07 150m: 2:04.75 44.73 200m: 2:48.55 43.80

9. Kirsten te Velde ZWK Merlet 3:25.90 200303966 3:33.69
50m: 47.55 47.55 100m: 1:41.31 53.76 150m: 2:38.16 56.85 200m: 3:33.69 55.53

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
15-2-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Loek van Houtert ZWK Merlet 2:01.83 199504515 2:00.93
50m: 28.54 28.54 100m: 58.98 30.44 150m: 1:29.83 30.85 200m: 2:00.93 31.10

2. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 2:00.67 199701099 2:07.47
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.86 32.88 150m: 1:36.02 33.16 200m: 2:07.47 31.45

3. Cédric Broere Hieronymus 2:02.32 199902227 2:07.94
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.16 33.59 150m: 1:36.93 33.77 200m: 2:07.94 31.01

4. Harm-Jan Wijnhoud Zvv 2:07.38 199901469 2:08.33
50m: 29.49 29.49 100m: 1:02.53 33.04 150m: 1:35.61 33.08 200m: 2:08.33 32.72

5. Daniël Claasen Zvv 2:14.38 200100787 2:10.77
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.58 34.35 150m: 1:39.31 34.73 200m: 2:10.77 31.46

6. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 2:05.90 199901917 2:10.97
50m: 28.88 28.88 100m: 1:02.06 33.18 150m: 1:37.31 35.25 200m: 2:10.97 33.66
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 16, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

7. Daan Pex Overpeltse Zwemvereniging 2:07.88 OZV/11009/862:11.55
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.79 33.39 150m: 1:37.35 34.56 200m: 2:11.55 34.20

8. Niek Heethaar Aquapoldro 2:07.62 199900999 2:15.54
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.59 34.73 150m: 1:41.18 35.59 200m: 2:15.54 34.36

9. Otto Pranger SG SCOM/ De Zeehond'73 2:08.16 200000007 2:16.92
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.53 34.05 150m: 1:41.42 35.89 200m: 2:16.92 35.50

10. Ruben Geys Overpeltse Zwemvereniging 2:22.96 OZV/10257/892:23.78
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.10 35.89 150m: 1:47.01 37.91 200m: 2:23.78 36.77

11. Kjell Dieker Zvv 2:40.44 200103489 2:23.79
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.48 36.50 150m: 1:46.98 38.50 200m: 2:23.79 36.81

12. Laurens Liebens Zwemclub De Kimpel Bilzen 2:43.06 ZDKB/10027/992:35.29
50m: 34.34 34.34 100m: 1:14.55 40.21 150m: 1:56.58 42.03 200m: 2:35.29 38.71

13. Coen Graat ZWK Merlet 2:35.01 200201363 2:35.93
50m: 32.86 32.86 100m: 1:13.52 40.66 150m: 1:54.78 41.26 200m: 2:35.93 41.15

14. Sjors Lemmers ZWK Merlet 2:38.40 200300555 2:36.29
50m: 33.55 33.55 100m: 1:12.64 39.09 150m: 1:55.32 42.68 200m: 2:36.29 40.97

15. Marijn van den Bos Hieronymus 3:00.40 200201403 3:10.14
50m: 39.69 39.69 100m: 1:27.16 47.47 150m: 2:18.48 51.32 200m: 3:10.14 51.66

AFGEM Colin Derkx Lutra NT 199904721
AFGEM Niels van Beers Hieronymus 2:21.25 199904571

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-2-2015 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:09.54 200102138 1:12.96
50m: 35.84 35.84 100m: 1:12.96 37.12

2. Aylin van Uffelen Zpb H&L 1:14.22 199600352 1:21.80
50m: 40.04 40.04 100m: 1:21.80 41.76

3. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:17.52 200201812 1:22.66
50m: 40.65 40.65 100m: 1:22.66 42.01

4. Iris van den Berg D'elft 1:27.75 200103782 1:24.31
50m: 41.75 41.75 100m: 1:24.31 42.56

5. Suzanne Dorsman D'elft 1:25.89 200303314 1:25.39
50m: 43.42 43.42 100m: 1:25.39 41.97

6. Gitta Koorndijk Zeester Meerval 1:22.10 199904038 1:25.41
50m: 41.54 41.54 100m: 1:25.41 43.87

7. Valeska Willner D'elft 1:27.80 200103784 1:25.96
50m: 42.43 42.43 100m: 1:25.96 43.53

8. Tamar van der Beek Zvv 1:27.84 200203614 1:29.33
50m: 42.85 42.85 100m: 1:29.33 46.48

9. Dysis Cummings Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:42.19 ZDKB/21003/031:47.15
50m: 52.63 52.63 100m: 1:47.15 54.52

AFGEM Laura Bogers Z&PV Nuenen 1:24.28 200203150
AFGEM Frauke De Mol Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:33.95 ZDKB/20011/03

NG Isabella de Wit SG SCOM/ De Zeehond'73 1:25.20 200300254
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
15-2-2015 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:05.11 199301769 1:08.00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.00 36.18

2. Luc Cantor Zwemlust- den Hommel 1:21.67 199900603 1:25.01
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.01 45.47

3. Melvin Giebels De Krabben 1:25.76 200102243 1:26.84
50m: 41.18 41.18 100m: 1:26.84 45.66

4. Pim de Crom Neptunus'58 1:31.80 199900361 1:28.75
50m: 41.34 41.34 100m: 1:28.75 47.41

5. Scott Jansen D'elft 1:52.50 200202455 1:34.19
50m: 44.80 44.80 100m: 1:34.19 49.39

6. Wout Huygen Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:40.02 ZDKB/10010/001:39.50
50m: 46.57 46.57 100m: 1:39.50 52.93

7. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:42.26 200300135 1:44.03
50m: 50.11 50.11 100m: 1:44.03 53.92

8. Jarne Mentens Overpeltse Zwemvereniging 1:54.70 OZV/10258/031:47.36
50m: 51.58 51.58 100m: 1:47.36 55.78

9. Tuur Boden De Wildert 1:47.54 200203903 1:47.79
50m: 50.76 50.76 100m: 1:47.79 57.03

10. Bas Hilhorst De Duinkikkers 1:45.43 200201823 1:48.22
50m: 49.86 49.86 100m: 1:48.22 58.36

11. Tren Lemmers ZWK Merlet 2:05.06 200201563 1:49.84
50m: 53.11 53.11 100m: 1:49.84 56.73

12. Kobe Simons De Wildert 1:55.48 200303219 1:55.75
50m: 53.83 53.83 100m: 1:55.75 1:01.92

13. Jasper van Gessel Wzv 2:21.35 200303691 2:20.11
50m: 1:08.71 1:08.71 100m: 2:20.11 1:11.40

AFGEM Pieter Vandekerckhove Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:21.75 ZDKB/10018/97
AFGEM Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:44.14 200302999

NG Linquendo van der Klooster Zpb H&L 1:08.61 199801361

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-2-2015 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 1:03.06 199602580 1:05.53
50m: 30.44 30.44 100m: 1:05.53 35.09

2. Maud Hoofs Racing Club 1:05.00 199501206 1:09.56
50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.56 37.24

3. Giorgia Colle SG SCOM/ De Zeehond'73 1:08.76 200201754 1:10.42
50m: 32.83 32.83 100m: 1:10.42 37.59

4. Cora van Dorst De Krabben 1:09.86 199106218 1:13.51
50m: 32.61 32.61 100m: 1:13.51 40.90

5. Nienke Jonk Hieronymus 1:11.41 200203000 1:14.22
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.22 39.30

6. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 1:10.38 199802120 1:16.43
50m: 34.94 34.94 100m: 1:16.43 41.49
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 19, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

7. Marte Driesen Overpeltse Zwemvereniging 1:18.78 OZV/20214/991:19.19
50m: 36.15 36.15 100m: 1:19.19 43.04

8. Kathy Groot Hieronymus 1:14.17 199700444 1:20.00
50m: 35.90 35.90 100m: 1:20.00 44.10

9. Ann Kerstens De Wildert 1:11.88 199605428 1:20.42
50m: 36.25 36.25 100m: 1:20.42 44.17

10. Nora Brouwer Aquapoldro 1:28.02 200300480 1:26.94
50m: 40.00 40.00 100m: 1:26.94 46.94

11. Yara Aaldring D'elft 1:32.80 200302512 1:34.16
50m: 41.83 41.83 100m: 1:34.16 52.33

12. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:28.82 200101600 1:38.28
50m: 41.31 41.31 100m: 1:38.28 56.97

13. Merel Gijbels Overpeltse Zwemvereniging 1:58.93 OZV/20270/021:51.34
50m: 51.58 51.58 100m: 1:51.34 59.76

AFGEM Aagje Van Gaever Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:37.86 ZDKB/21011/98
AFGEM Lisa van den Eng D'elft 1:11.04 199602070

NG Cynthia van Elen ZWK Merlet 1:37.06 200300656
NG Bernice Leming D'elft 1:40.99 200006296

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
15-2-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Erik Simons D'elft 2:20.06 198902845 2:20.24
50m: 29.94 29.94 100m: 1:08.91 38.97 150m: 1:49.21 40.30 200m: 2:20.24 31.03

2. Lars Schoffelmeer Zpb H&L 2:17.82 199501907 2:24.67
50m: 28.52 28.52 100m: 1:05.26 36.74 150m: 1:50.82 45.56 200m: 2:24.67 33.85

3. Lars Hurks Trb/Res 2:38.01 199901667 2:43.73
50m: 35.19 35.19 100m: 1:18.22 43.03 150m: 2:06.37 48.15 200m: 2:43.73 37.36

4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:40.31 200202079 2:48.87
50m: 35.84 35.84 100m: 1:19.51 43.67 150m: 2:10.81 51.30 200m: 2:48.87 38.06

5. Stijn Martens Zwemclub De Kimpel Bilzen 2:47.91 ZDKB/10017/992:49.91
50m: 35.73 35.73 100m: 1:21.50 45.77 150m: 2:12.63 51.13 200m: 2:49.91 37.28

6. Kevin Roest De Duinkikkers 2:46.76 200001223 2:50.17
50m: 35.70 35.70 100m: 1:21.43 45.73 150m: 2:13.54 52.11 200m: 2:50.17 36.63

7. Querijn Hensen De Duinkikkers 3:07.46 200102121 3:13.27
50m: 44.38 44.38 100m: 1:30.84 46.46 150m: 2:32.97 1:02.13 200m: 3:13.27 40.30

8. Tuur Boden De Wildert NT 200203903 3:37.20
50m: 54.43 54.43 100m: 1:51.10 56.67 150m: 2:49.58 58.48 200m: 3:37.20 47.62
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag Senioren Open
15-2-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Inge Arts ZWK Merlet 2:31.19 199203076 2:29.14
50m: 35.09 35.09 100m: 1:12.56 37.47 150m: 1:51.14 38.58 200m: 2:29.14 38.00

2. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:28.14 199901092 2:36.83
50m: 36.28 36.28 100m: 1:15.82 39.54 150m: 1:56.87 41.05 200m: 2:36.83 39.96

3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:32.20 200100434 2:39.25
50m: 36.74 36.74 100m: 1:17.59 40.85 150m: 1:58.78 41.19 200m: 2:39.25 40.47

4. Yasmine Bartelds zc AquaDream 2:30.66 199604366 2:42.37
50m: 37.09 37.09 100m: 1:17.77 40.68 150m: 1:59.71 41.94 200m: 2:42.37 42.66

5. Manon Vermariën Hieronymus 2:59.35 199705680 2:55.38
50m: 42.64 42.64 100m: 1:26.58 43.94 150m: 2:11.34 44.76 200m: 2:55.38 44.04

6. Mirelle de Kort Zeester Meerval 3:15.72 200005546 2:58.30
50m: 42.90 42.90 100m: 1:27.83 44.93 150m: 2:13.94 46.11 200m: 2:58.30 44.36

7. Karlijn Spijker Hieronymus 2:49.72 199902862 2:59.60
50m: 41.83 41.83 100m: 1:27.52 45.69 150m: 2:13.96 46.44 200m: 2:59.60 45.64

DIS Noor Jansen ZWK Merlet 3:26.02 200303972
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
15-2-2015 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Coen de Bruijn Hieronymus 53.07 199205151 55.15
50m: 26.56 26.56 100m: 55.15 28.59

2. Nol van Thull D'elft 52.90 198001513 55.42
50m: 27.28 27.28 100m: 55.42 28.14

3. Teun van Houtert Dommelbaarzen 54.53 199603065 56.48
50m: 27.69 27.69 100m: 56.48 28.79

4. Cédric Broere Hieronymus 53.96 199902227 56.78
50m: 27.47 27.47 100m: 56.78 29.31

5. Marcin Kruszko ZWK Merlet 54.93 198705339 56.90
50m: 27.36 27.36 100m: 56.90 29.54

6. Klaas Arkesteijn D'elft 56.10 199901897 58.24
50m: 28.23 28.23 100m: 58.24 30.01

7. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 54.37 199701099 58.29
50m: 27.91 27.91 100m: 58.29 30.38

8. Daniël Claasen Zvv 1:00.54 200100787 58.73
50m: 28.54 28.54 100m: 58.73 30.19

9. Harm-Jan Wijnhoud Zvv 58.03 199901469 58.86
50m: 28.19 28.19 100m: 58.86 30.67

10. Martin Wenderich Zvv 1:01.46 199705519 59.59
50m: 28.90 28.90 100m: 59.59 30.69

11. Floris van der Meer D'elft 1:00.10 199701041 59.67
50m: 29.24 29.24 100m: 59.67 30.43

12. Ronaldo Nagtzaam zc AquaDream 56.48 199803293 59.98
50m: 29.99 29.99 100m: 59.98 29.99
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 22, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

13. Nick van Irsel zc AquaDream 56.54 200000383 1:00.04
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.04 30.70

14. Niek Heethaar Aquapoldro 58.88 199900999 1:01.23
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.23 32.41

15. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 59.64 199803137 1:01.95
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.95 32.43

16. Ivo van Dijck Racing Club 56.86 199702985 1:02.43
50m: 28.82 28.82 100m: 1:02.43 33.61

17. Tim Vogel Lutra 1:03.45 199902467 1:03.79
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.79 33.62

18. Bas Erdmann Hieronymus 1:01.66 200003065 1:04.70
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.70 33.29

19. Vincent van Emous Aquapoldro 1:00.77 199802783 1:04.86
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.86 34.23

20. Kjell Dieker Zvv 1:10.44 200103489 1:05.45
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.45 34.23

21. Toon Rubens Overpeltse Zwemvereniging 1:04.98 OZV/10242/001:05.97
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.97 34.00

22. Sven Reyskens Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:04.34 ZDKB/10014/971:06.87
50m: 32.90 32.90 100m: 1:06.87 33.97

23. Christian van Mierlo D'elft 1:33.11 200103155 1:07.44
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.44 35.39

24. Nikhom Westphal SG SCOM/ De Zeehond'73 1:04.25 200203329 1:08.22
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.22 35.48

25. Laurens Liebens Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:11.11 ZDKB/10027/991:09.20
50m: 33.98 33.98 100m: 1:09.20 35.22

26. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:04.03 199803687 1:09.62
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.62 36.88

27. Jelmer North Z&PV Nuenen 1:10.30 200200617 1:09.86
50m: 34.89 34.89 100m: 1:09.86 34.97

28. Coen Graat ZWK Merlet 1:14.29 200201363 1:10.84
50m: 34.15 34.15 100m: 1:10.84 36.69

29. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:12.44 200300555 1:11.07
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.07 37.10

30. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:11.58 200301321 1:12.18
50m: 34.96 34.96 100m: 1:12.18 37.22

31. Midas Overbeeke De Wildert 1:09.97 199904529 1:14.23
50m: 35.24 35.24 100m: 1:14.23 38.99

32. Thomas Vangerven Overpeltse Zwemvereniging 1:15.22 OZV/10271/021:21.12
50m: 38.96 38.96 100m: 1:21.12 42.16

33. Wout Huygen Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:18.14 ZDKB/10010/001:23.12
50m: 40.23 40.23 100m: 1:23.12 42.89

34. Jonathan Vervenne Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:35.73 ZDKB/11018/031:27.39
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.39 45.39

DIS Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:09.15 200202117
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Timothy Giebels De Krabben 1:02.64 199904383
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 22, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Jonas Beerden Zwemclub De Kimpel Bilzen 1:07.02 ZDKB/10021/00
AFGEM Niels van Beers Hieronymus 1:02.34 199904571

NG Linquendo van der Klooster Zpb H&L 56.47 199801361

Programmanr. 23 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-2-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Uma Kraus Racing Club 2:38.09 199802328 2:48.77
50m: 37.16 37.16 100m: 1:20.30 43.14 150m: 2:05.09 44.79 200m: 2:48.77 43.68

2. Silke Voets Z&PV Nuenen 2:45.96 199806370 2:52.69
50m: 37.80 37.80 100m: 1:21.55 43.75 150m: 2:07.31 45.76 200m: 2:52.69 45.38

3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:49.50 200003128 2:53.44
50m: 39.45 39.45 100m: 1:23.63 44.18 150m: 2:09.25 45.62 200m: 2:53.44 44.19

4. Colet Claessens Z&PV Nuenen 2:45.69 199405182 2:53.48
50m: 37.39 37.39 100m: 1:21.05 43.66 150m: 2:05.87 44.82 200m: 2:53.48 47.61

5. Anouk van Nellestijn Aqua-Novio ´94 2:46.58 199800366 3:00.89
50m: 40.26 40.26 100m: 1:26.70 46.44 150m: 2:13.83 47.13 200m: 3:00.89 47.06

6. Daniëlle Meinema Zvv 3:20.80 200300534 3:24.82
50m: 46.07 46.07 100m: 1:38.98 52.91 150m: 2:32.69 53.71 200m: 3:24.82 52.13

7. Anisa Gammoun Lutra 3:29.37 200103486 3:26.86
50m: 47.15 47.15 100m: 1:40.04 52.89 150m: 2:35.68 55.64 200m: 3:26.86 51.18

8. Manon Vermariën Hieronymus 3:18.06 199705680 3:34.68
50m: 50.53 50.53 100m: 1:44.85 54.32 150m: 2:40.34 55.49 200m: 3:34.68 54.34

Programmanr. 24 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
15-2-2015 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike Krielaart Dommelbaarzen 2:38.34 200003695 2:47.24
50m: 33.31 33.31 100m: 1:12.36 39.05 150m: 2:00.79 48.43 200m: 2:47.24 46.45

2. Csaba Komoroczky Trb/Res 3:00.22 200002921 3:04.03
50m: 35.49 35.49 100m: 1:21.08 45.59 150m: 2:12.31 51.23 200m: 3:04.03 51.72

Programmanr. 251 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
15-2-2015 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Audrey Pieck Zeester Meerval 35.05 200401378 35.98
2. Fien Peusens Zwemclub De Kimpel Bilzen 37.87 ZDKB/20008/04 37.64
3. Luna van Tilburg De Krabben 40.57 200502160 40.99
4. Isabel van Gessel Wzv 41.21 200501732 41.70
5. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 45.46 200601508 42.83
6. Shanna Joppe De Krabben 44.44 200601186 44.86
7. Kio Emmers Overpeltse Zwemvereniging 49.07 OZV/21004/04 47.10
8. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 52.04 200501326 53.30

NG Kenza Gammoun Lutra 39.86 200402134
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-2-2015 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 26.46 199602580 27.37
2. Senna Lindenberg Hieronymus 27.61 199900738 28.72
3. Manon Ritten Eurode Kerkrade 28.23 200002440 29.19
4. Cora van Dorst De Krabben 28.59 199106218 29.54

Christel Brugmans Hieronymus 28.43 200005602 29.54
6. Nienke Jonk Hieronymus 29.32 200203000 29.86
7. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 28.62 200000198 30.15
8. Britt Bogers Z&PV Nuenen 29.51 199905072 30.17
9. Valesca van den Bogert Hieronymus 29.77 200102138 30.31

10. Lincy de Winter Racing Club 29.03 199805886 30.33
11. Nina van Mourik D'elft 29.58 199801762 30.46
12. Noha Zwiers De Duinkikkers 30.56 200002796 30.85
13. Lot Sauren Z&PV Nuenen 30.67 200001214 31.08
14. Gitta Koorndijk Zeester Meerval 31.58 199904038 31.75
15. Denise van der Burgt Zeester Meerval 30.61 200201812 31.84
16. Sandra Schellekens Neptunus'58 30.13 198503416 31.89
17. Danila van den Hoogenband NSZ&WV Hydrofiel 33.94 199001558 32.00
18. Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 32.20 200005104 32.42
19. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 34.00 200301124 32.96
20. Wies Sauren Lutra 32.63 199803584 33.05

Angelina Schellen SG SCOM/ De Zeehond'73 32.50 200203618 33.05
22. Eline Seelen Lutra 32.02 200005824 33.27
23. Rune Theuwis Overpeltse Zwemvereniging 33.21 OZV/20261/02 33.47

Evy Bosmans ZWK Merlet 36.18 200300626 33.47
25. Koentje Janssen De Duinkikkers 34.47 200104402 33.53
26. Kimberly Bernaards Hieronymus 32.54 200101600 34.41
27. Anne Aarts NSZ&WV Hydrofiel 36.00 199207942 34.81
28. Deborah Visser De Duinkikkers 34.41 200102666 34.97
29. Meike Lanen Z&PV Nuenen NT 200002594 35.11
30. Paula Dorsman D'elft 35.29 200105354 35.32
31. Yara Aaldring D'elft 37.49 200302512 35.70
32. Kaat Huygen Zwemclub De Kimpel Bilzen 35.97 ZDKB/20023/03 36.14
33. Dysis Cummings Zwemclub De Kimpel Bilzen 38.19 ZDKB/21003/03 37.46
34. Esmee Kersten Hieronymus 35.49 200002794 37.64
35. Christy Baaij De Krabben 38.07 200205324 37.73
36. Evi van Gils De Wildert 41.68 200303122 41.26
37. Gwen van Hasselt De Wildert 41.26 200105268 42.96

AFGEM Laura Bogers Z&PV Nuenen 33.95 200203150
AFGEM Frauke De Mol Zwemclub De Kimpel Bilzen 40.33 ZDKB/20011/03
AFGEM Geertrui Schouterden Zwemclub De Kimpel Bilzen 39.10 ZDKB/20005/99
AFGEM Aagje Van Gaever Zwemclub De Kimpel Bilzen 35.18 ZDKB/21011/98
AFGEM Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 36.54 200203800

NG Nienke Timmers ZWK Merlet 37.62 200103008
NG Bernice Leming D'elft 31.89 200006296
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 261 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
15-2-2015 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
15-2-2015 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aziz Nosairi Zwemlust- den Hommel 24.71 199104645 26.20
2. Timo Billman Eurode Kerkrade 27.14 199601033 27.18
3. Marcin Kruszko ZWK Merlet 26.97 198705339 27.24
4. Ronaldo Nagtzaam zc AquaDream 27.31 199803293 28.14
5. Philippe Jammaer Overpeltse Zwemvereniging 30.25 OZV/11006/97 28.69
6. Ivo van Dijck Racing Club 29.38 199702985 31.22
7. Quinn van der Krabben ZWK Merlet 37.59 200004797 32.84
8. Stijn Martens Zwemclub De Kimpel Bilzen 33.32 ZDKB/10017/99 34.53
9. Pim de Crom Neptunus'58 34.28 199900361 34.98

10. Tom van Kaathoven Lutra NT 198805969 37.76
11. Jarne Mentens Overpeltse Zwemvereniging 40.69 OZV/10258/03 38.37
12. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 37.45 200300135 39.58

AFGEM Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.60 200302999

Programmanr. 271 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
15-2-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Audrey Pieck Zeester Meerval 42.20 200401378 43.31
2. Fien Peusens Zwemclub De Kimpel Bilzen 48.46 ZDKB/20008/04 47.77
3. Isabel van Gessel Wzv 51.84 200501732 54.84
4. Shanna Joppe De Krabben 54.73 200601186 56.25
5. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 56.06 200601508 56.86

DIS Iris van den Heuvel Zeester Meerval 1:05.11 200501326
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG Kenza Gammoun Lutra 47.30 200402134

Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-2-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 33.45 199503608 34.46
2. Ilse Rijnja Des 36.61 199802432 35.75
3. Senna Pols SG SCOM/ De Zeehond'73 35.33 199700012 36.07
4. Leonora Arets Eurode Kerkrade 36.16 199504690 37.50
5. Ann Kerstens De Wildert 37.60 199605428 41.93
6. Anouk Ruijters Acz 43.22 200203828 42.30
7. Anisa Gammoun Lutra 41.25 200103486 42.45
8. Mirelle de Kort Zeester Meerval 42.26 200005546 42.55
9. Lisa Trinh Hieronymus 41.02 200005540 43.54

10. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 45.19 200301010 44.46
11. Nora Brouwer Aquapoldro 42.58 200300480 45.58
12. Esmee Kersten Hieronymus 47.66 200002794 51.01
13. Evi van Gils De Wildert 49.31 200303122 51.23
14. Nienke Snepvangers Zwemvereniging De Zilvermeeuw 50.54 200105486 52.78
NG Isabella de Wit SG SCOM/ De Zeehond'73 45.68 200300254
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 281 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en later
15-2-2015 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daan Theuwis Overpeltse Zwemvereniging 48.96 OZV/10269/04 47.29
2. Remco Herijgens De Wildert 49.85 200403177 53.03
3. Ward Overbeeke De Wildert 54.07 200403175 53.91
4. Melvin Ruijters Acz 55.35 200401689 56.85

Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Senioren Open
15-2-2015 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Coen de Bruijn Hieronymus 29.16 199205151 30.47
2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 29.37 199300461 31.39
3. Ivo van Dijck Racing Club 28.74 199702985 31.50
4. Vincent van Emous Aquapoldro 31.23 199802783 32.66
5. Nick van Irsel zc AquaDream 30.66 200000383 33.65
6. Stijn Koornneef Racing Club 33.14 199905053 34.84
7. Boris Glijn Zwemlust- den Hommel 33.74 200001349 35.03
8. Sven Reyskens Zwemclub De Kimpel Bilzen 34.62 ZDKB/10014/97 35.11
9. Lars Hurks Trb/Res 33.85 199901667 36.62

10. Jim Emmers Overpeltse Zwemvereniging 37.96 OZV/10252/02 36.64
11. Peter Voerman De Duinkikkers 36.67 200004729 37.69
12. Matthias Gouwy De Wildert 38.61 200005289 38.32
13. Lars Geuens Overpeltse Zwemvereniging 39.45 OZV/10262/03 40.50
14. Wout Huygen Zwemclub De Kimpel Bilzen 42.61 ZDKB/10010/00 44.46
15. Jonathan Vervenne Zwemclub De Kimpel Bilzen NT ZDKB/11018/03 44.52
16. Pieter Meyvis De Wildert 43.07 200303937 44.67
17. Seppe Vanderhallen De Wildert 50.21 200005497 49.37
18. Tren Lemmers ZWK Merlet 49.92 200201563 49.50
19. Louis van Royen De Wildert 53.00 200204337 50.46
20. Kobe Simons De Wildert 52.43 200303219 51.94
21. Jasper van Gessel Wzv 58.78 200303691 1:00.22

AFGEM Jonas Beerden Zwemclub De Kimpel Bilzen 34.27 ZDKB/10021/00
AFGEM Pieter Vandekerckhove Zwemclub De Kimpel Bilzen 36.36 ZDKB/10018/97

Programmanr. 29 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
15-2-2015 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merle Verkijk Hgn (Sg) 4:56.42 199400278 5:11.65
50m: 32.00 32.00 150m: 1:49.14 40.79 250m: 3:14.52 45.67 350m: 4:37.05 36.83

100m: 1:08.35 36.35 200m: 2:28.85 39.71 300m: 4:00.22 45.70 400m: 5:11.65 34.60

2. Eef Hollander Des NT 199602074 5:34.95
50m: 33.71 33.71 150m: 1:56.18 42.58 250m: 3:29.27 51.52 350m: 4:57.74 38.01

100m: 1:13.60 39.89 200m: 2:37.75 41.57 300m: 4:19.73 50.46 400m: 5:34.95 37.21

3. Roos van Esch D'elft 5:25.28 198200468 5:39.11
50m: 35.01 35.01 150m: 1:58.82 43.86 250m: 3:30.88 49.56 350m: 5:00.23 39.85

100m: 1:14.96 39.95 200m: 2:41.32 42.50 300m: 4:20.38 49.50 400m: 5:39.11 38.88

4. Lindi Verkooijen zc AquaDream 5:39.14 199503826 5:51.14
50m: 36.86 36.86 150m: 2:10.42 45.63 250m: 3:42.15 48.10 350m: 5:11.56 41.00

100m: 1:24.79 47.93 200m: 2:54.05 43.63 300m: 4:30.56 48.41 400m: 5:51.14 39.58
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Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 15-2-2015

Programmanr. 29, Dames, 400m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

5. Sabien Timmers ZWK Merlet 5:45.93 199904440 6:05.36
50m: 39.39 39.39 150m: 2:16.50 47.28 250m: 3:52.89 51.92 350m: 5:25.27 40.51

100m: 1:29.22 49.83 200m: 3:00.97 44.47 300m: 4:44.76 51.87 400m: 6:05.36 40.09

Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
15-2-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Loek van Houtert ZWK Merlet 4:18.78 199504515 4:23.62
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.09 34.01 250m: 2:45.04 33.81 350m: 3:51.86 33.20

100m: 1:03.08 32.76 200m: 2:11.23 34.14 300m: 3:18.66 33.62 400m: 4:23.62 31.76

2. Daan Pex Overpeltse Zwemvereniging 4:22.45 OZV/11009/864:41.34
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.32 35.93 250m: 2:55.65 35.93 350m: 4:07.03 35.31

100m: 1:07.39 35.84 200m: 2:19.72 36.40 300m: 3:31.72 36.07 400m: 4:41.34 34.31

3. Thijs Loman Overpeltse Zwemvereniging 4:51.13 OZV/10234/994:54.04
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.04 38.38 250m: 3:04.44 38.43 350m: 4:19.92 37.52

100m: 1:09.66 36.84 200m: 2:26.01 37.97 300m: 3:42.40 37.96 400m: 4:54.04 34.12

4. Ruben Geys Overpeltse Zwemvereniging 5:01.91 OZV/10257/894:59.10
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.94 38.16 250m: 3:06.00 38.70 350m: 4:22.75 38.06

100m: 1:10.78 37.03 200m: 2:27.30 38.36 300m: 3:44.69 38.69 400m: 4:59.10 36.35

5. Jo-an Mudde Zeester Meerval 4:49.48 196701457 4:59.47
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.43 37.36 250m: 3:03.97 38.32 350m: 4:21.65 38.68

100m: 1:10.07 36.88 200m: 2:25.65 38.22 300m: 3:42.97 39.00 400m: 4:59.47 37.82

6. Tim Vinckx De Wildert 4:46.29 199005367 5:19.90
50m: 32.15 32.15 150m: 1:49.42 40.17 250m: 3:12.27 42.15 350m: 4:37.90 42.94

100m: 1:09.25 37.10 200m: 2:30.12 40.70 300m: 3:54.96 42.69 400m: 5:19.90 42.00

7. Sam Janmaat De Duinkikkers 5:42.70 200203017 5:28.13
50m: 35.76 35.76 150m: 1:57.00 41.97 250m: 3:22.41 43.46 350m: 4:46.40 41.32

100m: 1:15.03 39.27 200m: 2:38.95 41.95 300m: 4:05.08 42.67 400m: 5:28.13 41.73

AFGEM Colin Derkx Lutra NT 199904721


